
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 16
Nový Svět

Č. 7 / 2023 11. 07. 2023 / 18:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Lukáš Popelák, Mgr. Isabela Pospíšilová, Ing. Břetislav Kvapil, Tomáš Pavlůsek, Lenka
Maršálová-Doleželová, Ing.Bc. Marcela Buiglová, Jiří Knapp

Omluveni: Mgr. Veronika Nevrlá, Miroslav Kaduch

Neomluveni: Lubomír Čechovský

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
1 - Schválení programu schůze
2 - Vystouní zástupců MPO, PČR
3 - Vystoupení hostů
4 - Kontrola požadavků z minulých zápisů
5 - Doplnění dětského hřiště Ručilova
6 - Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
7 - Nové požadavky
8 - Obecné informace, různé

Usnesení:
Program schůze byl schválen 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Na MPO nebyl vznesen žádný požadavek. PČR se komise neúčastnila.

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů

5 Projednávané záležitosti

5.1 Rozšíření hřiště Ručilova
Komise obdržela návrhy herních prvků k doplnění dětského hřiště na ulici Ručilova. Většina herních prvků byla
pro toto hřiště nevhodná. Hřiště je určeno pro starší děti a návrhy byly pro děti mladší. Komise žádá o
přepracování návrhu herních prvků pro starší děti. 

5.2 Oprava vozovky v ulici Šlechtitelů
1. etapa - termín 5. - 6. 8. 2023 - uzavírka křižovatky Šlechtitelů x Technologická
Autobusová linka č. 22 bude ve směru od ulice Holická všemi spoji ukončena na zastávce Přichystalova.
Autobusová linka X22 bude vedena ze zastávky Tržnice, plocha na zastávku Šlechtitelů a zpět přes Nové Sady.
 
2.etapa - termín 7. - 11. 8. 2023 - uzavírka komunikace Šlechtitelů v úseku mezi křižovatkami s ulicemi Holická a
Technologická
Autobusové linky č. 13 a 22 budou ve směru od ulice Holická všemi spoji ukončeny na zastávce Přichystalova.
Autobusová linka X22 bude vedena ze zastávky Tržnice, plocha na zastávku Technologická a zpět přes Nové
Sady.
 



3. etapa - termín 12. - 18. 8. 2023 - uzavírka komunikace Šlechtitelů  v úseku mezi křižovatkou s ulicí
Technologická a autobusovou točnou Šlechtitelů
Autobusové linky č. 13 a 22 budou ve směru od ulice Holická všemi spoji ukončeny na náhradní zastávce
Šlechtitelů, která bude umístěna na ulici Technologická. Zastávka Technologická bude obsluhována pouze ve
směru do centra města.
 

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Žádost o sdělení stanoviska spisová značka - S-SMOL/120426/2022/OMAJ/Kor
Nemovitá věc - pozemky parc. č. 787/15 vodní plocha o výměře 335 m2 a parc. č. 846/9 ostatní plocha o
výměře 216 m2 oba v k.ú. Hodolany, obec Olomouc.
Žadatelka předmětné pozemky nabízí SMOl ke koupi z důvodu, že se jedná o pozemky, které má SMOL v
nájmu.

Usnesení:
KMČ souhlasí s koupí nemovitých věcí do vlastnictví SMOL

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

1 Informace o rekonstrukci na ulici Holická

Prosíme o informaci příslušný odbor MMOl, proč byla v posledních letech opravována ulice Holická, ikdyž bylo
předem jasné, že bude probíhat rekonstrukce parovodu.

8 Obecné informace
Zasedání KMČ bylo ukončeno v 18:33.
Následující zasedání KMČ které mělo proběhnout 8.8.2023 v 18:00 je ZRUŠENO !!!
Zasedání KMČ proběhne až 12.9.2023 v 18:00 !!!

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 7 / 2023

Datum schválení zápisu: 12. 07. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Lukáš Popelák

Zapsal/a:
Lukáš Popelák

Ověřil/a:
Tomáš Pavlůsek


